
01

02

03

04

05

06, 8

07

09

10

11

12

13

3/8" 1"

16

-50

16

120

12

150

16

-50

16

120

12

150

1

2

 .

0,3 x 10-3
Pa cm 3

sec.

.لكسارة الفراغ صمام   

795الطراز  
 

ّنأ, هذا الصمام  نوع  من صمام التعديل التلقائي   داخل لأجهزة الضغط و الأوعية إنتاج الفراغ يمكن ان يتجنب 
.إستعمال في أجهزة الحماية من بيئة الإنفجار الإمكانية و النطام    " ATEX94/9/CE   الأمرمن  طلبملاحق

 
مواصفات  

.  تنشيط زنبرك  اللفائف بأثر المباشر -
- تضمين أن إنخفاض لطلب الحماية و الصياية وصول إلي الدنيا   ,المكونة بسط   .

.  مصممة  لداخل الصمام يمكن أن تتقدم وجه السيرة الحسن -
أآبر من الضغط الهرائي و- الختم الليني يمكن أن  فقط ظرف الصمام في تحت غير ظرف الشغل مستوي  أو 

. DIN-3230/3يتقدم الختم المطلب الأعلي من  
آبرت قدرة الصرف -  .  

آل صمام الأمان المتقدم بحسب الطلب تشريع ال-- ,ضغط و قيام الختم بتقييد شروط الشغل   و إختبار 
.بالإختيارات الصارمة   

سيتبع صمام  ودليل الإستعمال ملاحق تقديم , إذا طلب سبقا. التسجيل و الفحص ,  لكل القطع الغيار ترقيم -
الإختبارات و شهادة الكفاءة, صنع الصب, المواد البيانات   

 

 
المواد الهامة  

:بلغت  درجة التسرب أسفل من , أو مطاط السيليكون )  Viton -  . (  غيار الختم من مطاط الفلور1

أآبر من الضغط الهرائي  فقط ظرف الصمام في تحت غير ظرف الشغل مستوي  أو   
:بجسب الطلب   

1 . المطاط الإثيلين , المطاط الطبيعي ,المطاط البوتيل ,  غيار الختم من المطاط  النترات  الصوديوم -
آاروسلوفانش البولي الإيثيلين, البروبيلين  المرآبة  .مطاط السيليكون إلخ , المطاط النيوبرين) ,خيبارون(مطاط   

2 .  المصممة. (تأثير بالتشغيل الخلفي , سخ دخول الصمام  لوحة الإتجاه بالسيفون يمكن ان  تتجنب الو-
).المتخصصة إستعمال في الشحن التقلي   

- 3 . (إستعمال ظروف الشغل المتخصصة ,  يمكن ان يستخدم المواد من نوع الأخر للصنع - درجة الحرارة 
) السائل, العالي   

رقم القطع الغيار  

مجال الشغل الإباحي

 
صمام   

الزنبرآية   لوحة الضغط   

زنبرك  

سدة الصمام  

حلقة الوسادة  

غيار الختم   
صمولة  

خط الختم  
لوحة الإسم   

لوحة الإتجاه    

) )القطر الإسمي  DN 

)الضغط الإسمي( PN 

（bar） الغضط

（℃）رة القصويدرجة الحرا

（℃） درجة الحرارة الدنيا

مواد  

نحاس أصفر  

 (EN-CW617N)  نحاس أصفر
(EN-CW617N)  نحاس أصفر

 (EN-1.4310)الفولاذ مقاوم للصدأ

(EN-1.4305)  الفولاذ مقاوم للصدأ

(EN-CW617N)  نحاس أصفر
(EN-1.4401)الفولاذ مقاوم للصدأ  
 (Viton)（2）مطاط الفلور 

(مطاط السيليكون 3 (  
(EN-1.4401)الفولاذ مقاوم للصدأ  

خط الختم  
البلاستيك   

 (EN-1.4401)الفولاذ مقاوم للصدأ  

 
الفولاذ مقاوم للصدأ  

(EN-1.4401)  الفولاذ مقاوم للصدأ
(EN-1.4305)الفولاذ مقاوم للصدأ  
 (EN-1.4310)الفولاذ مقاوم للصدأ  
(EN-1.4305)الفولاذ مقاوم للصدأ  
(EN-1.4401) م للصدأ الفولاذ مقاو
 (EN-1.4401)الفولاذ مقاوم للصدأ  
 (Viton)（2）مطاط الفلور 

(مطاط السيليكون 3 (  
(EN-1.4401)الفولاذ مقاوم للصدأ

خط الختم  
البلاستيك  
  (EN-1.4401)الفولاذ مقاوم للصدأ  

إلي 

إذا تتجاوز درجة الحرارة علي , فيستخدم غيار الختم المتخصص ,  150℃ ) 1  درجة الحرارة إذا تتجاوز)
علي

.فيستخدم غيار الختم المتحصص و الزنبرك ,  300℃ 
12 bar ضغط الشغل الأقصي.   -30℃ ℃150+ إلي ) 2 مجال لدرجة الحرارة التوصية)  
9 bar ضغط الشغل الأقصي.   -50℃ ℃115+ إلي ) 3 مجال لدرجة الحرارة التوصية)  

غيار التوصيل
غيار الختم   

E
N
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نحاس أصفر  

ISO 228/1 1978(DIN-259)  هوي  شريط اللولب الخارجي بعمود الختم إسم 

الفولاذ مقاوم للصدأ  
الفولاذ مقاوم للصدأ  

الفولاذ مقاوم للصدأ  

الفولاذ مقاوم للصدأ  
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تعيين المنخفض الضغط
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معاملة الإمتصاص

القيمة القصوي  

القيمة الدنيا    

فض الضغطمتناسب لتعيين المنخ=  Pd 
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bar فض الضغطمتناسب لتعيين المنخ=  Pd 

 
الترآيب  أمثلة 
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